
25. WTU LA Dreikampfmeisterschaften 2014 29. August 2014

Turnerinnen

Kategorie Mädchen Total  22 Teilnehmer

1.40 (612) 13.09 (743) 9.11 (530)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Ruggeri Svenja TV Bauma1. 1997 1885 ***

1.40 (612) 14.63 (494) 9.16 (533)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Aaltonen Sofia KTV Altendorf2. 1998 1639 ***

1.40 (612) 14.80 (469) 8.02 (463)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Büchi Yvonne TV Schlatt ZH3. 1999 1544 ***

14.94 (450) 4.39 (605) 8.07 (466)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Kirschke Maxi TV Buch am Irchel4. 1998 1521 *

15.00 (442) 4.21 (567) 8.19 (473)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Gachnang Michaela DR Wiesendangen5. 1997 1482 *

15.17 (419) 4.27 (579) 8.11 (469)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Kümin Andrina DTV Grafstal6. 1998 1467 *

14.75 (476) 4.20 (565) 7.41 (425)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Gachnang Marina DR Wiesendangen7. 1999 1466 *

14.48 (516) 4.07 (537) 7.12 (407)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Isler Annina DTV Grafstal8. 1998 1460 *

14.91 (454) 4.22 (569) 7.34 (421)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Stierli Bianca TV Seen9. 1998 1444

1.30 (518) 15.44 (384) 9.02 (525)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Mötteli Fabienne TV Turbenthal10. 1997 1427

14.60 (498) 4.15 (554) 6.46 (365)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Scheier Tanja DR Wiesendangen11. 1997 1417

15.06 (433) 4.21 (567) 7.23 (414)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Wüst Céline TV Effretikon12. 1997 1414

15.30 (402) 4.14 (552) 7.74 (446)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Meier Samira DR Wiesendangen13. 1997 1400

1.40 (612) 15.18 (417) 17.82 (305)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Tramm Christina TV Schalchen-Wildberg14. 1997 1334

15.41 (387) 4.03 (529) 6.87 (391)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Hug Aline TV Effretikon15. 1998 1307

15.84 (335) 3.87 (495) 7.32 (419)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Pallas Aurelia TV Schalchen-Wildberg16. 1998 1249

1.35 (565) 7.23 (414) 130.11 (269)KUG. . . 600. . . .HO. . . . 

Gubler Larissa DR Wiesendangen17. 1998 1248

15.44 (384) 3.96 (514) 14.10 (232)100. . . . WE. . . . SPE. . . 

Sebastiano Sara DTV Grafstal18. 1998 1130

1.30 (518) 7.03 (401) 140.16 (159)KUG. . . 600. . . .HO. . . . 

Meier Jasmin DTV Grafstal19. 1999 1078

15.73 (348) 2.58 (235) 6.10 (342)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Gosch Larissa TV Seen20. 1998 925

17.61 (159) 3.61 (442) 18.12 (311)100. . . . WE. . . . SPE. . . 

Meier Nadine DTV Grafstal21. 1997 912

15.34 (396) 4.00 (523)100. . . . WE. . . .

Bosshard Michelle UnfaTV Buch am Irchel1999 919

Kategorie Juniorinnen Total  15 Teilnehmer

1.55 (754) 14.11 (572) 9.23 (537)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Schneider Sina DTV Henggart1. 1995 1863 ***

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Juniorinnen Total  15 Teilnehmer

13.95 (597) 4.83 (699) 9.45 (551)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Erni Larissa TV Dinhard2. 1995 1847 ***

14.81 (468) 4.50 (628) 8.46 (490)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Thettam Wassana TV Veltheim3. 1996 1586 ***

14.95 (448) 4.27 (579) 7.92 (457)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Bolliger Alexandra TV Räterschen4. 1996 1484 *

14.87 (460) 4.26 (577) 6.29 (354)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Bazzani Alina TV Seen5. 1995 1391 *

15.25 (408) 3.92 (506) 6.71 (381)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Groth Patricia TV Veltheim6. 1996 1295

1.30 (518) 15.34 (396) 6.40 (361)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Berger Chantal TV Buch am Irchel7. 1996 1275

15.41 (387) 4.20 (565) 18.43 (317)100. . . . WE. . . . SPE. . . 

Zwicky Lisa TV Seen8. 1995 1269

15.58 (366) 4.24 (573) 5.80 (323)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Ilg Saskia TV Räterschen9. 1996 1262

1.35 (565) 16.15 (299) 6.80 (386)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Meili Ramona DR Rickenbach10. 1996 1250

1.30 (518) 15.87 (331) 6.82 (388)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Keel Kimberly DR Wiesendangen11. 1996 1237

15.90 (328) 4.00 (523) 6.46 (365)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Weilenmann Nadja TV Buch am Irchel12. 1995 1216

17.32 (184) 3.72 (464) 5.76 (320)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Stiefel Lara DTV Grafstal13. 1995 968

16.27 (286) 3.61 (442) 14.50 (240)100. . . . WE. . . . SPE. . . 

Elmer Simone DTV Grafstal14. 1995 968

18.11 (122) 3.31 (380) 5.93 (331)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Furrer Andrea TV Turbenthal15. 1996 833

Kategorie Frauen Total  41 Teilnehmer

13.26 (713) 5.33 (807) 30.00 (533)100. . . . WE. . . . SPE. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Bachmann Anja DR Dägerlen1. 1984 2053 ***

1.60 (801) 13.72 (635) 9.35 (545)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Zolliker Diana DR Weisslingen2. 1990 1981 ***

1.45 (659) 14.04 (583) 8.53 (494)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Camenzind Evelyn TV Schalchen-Wildberg3. 1988 1736 ***

1.45 (659) 14.33 (538) 30.18 (537)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Stüdle Tamara DTV Henggart4. 1990 1734 *

1.40 (612) 13.95 (597) 8.77 (509)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Mötteli Céline TV Turbenthal5. 1992 1718 *

14.36 (534) 4.42 (611) 8.41 (487)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Rüegg Pascale DR Weisslingen6. 1994 1632 *

1.40 (612) 14.14 (567) 7.66 (441)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Keusch Desirée TV Effretikon7. 1989 1620 *

14.66 (489) 4.37 (601) 8.69 (504)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Schläpfer Barbara DTV Hettlingen8. 1986 1594 *

14.55 (505) 4.59 (647) 7.54 (433)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Zehnder Anna TV Räterschen9. 1993 1585 *

14.24 (552) 4.46 (620) 7.14 (408)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Geisler Flurina DR Weisslingen10. 1992 1580 *

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Frauen Total  41 Teilnehmer

1.35 (565) 14.62 (495) 29.16 (518)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Götz Luzia TV Bauma11. 1989 1578 *

14.56 (504) 4.50 (628) 6.86 (390)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Ramusch Petra TV Veltheim12. 1993 1522 *

1.40 (612) 14.64 (492) 7.20 (412)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Weilenmann Larissa TV Buch am Irchel13. 1992 1516 *

1.35 (565) 14.66 (489) 7.84 (452)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Fuchs Monika TV Effretikon14. 1989 1506 *

1.30 (518) 14.58 (501) 8.35 (483)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Tanner Rahel TV Effretikon15. 1992 1502

1.40 (612) 15.18 (417) 25.74 (455)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Pavesi Fabienne TV Schalchen-Wildberg16. 1994 1484

14.63 (494) 4.40 (607) 6.75 (383)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Fischer Samantha TV Seen17. 1988 1484

1.30 (518) 27.68 (491) 117.57 (450)SPE. . . 600. . . .HO. . . . 

Stüdle Carole DTV Henggart18. 1993 1459

14.89 (457) 4.35 (596) 6.83 (388)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Orsingher Ramona TV Buch am Irchel19. 1986 1441

15.41 (387) 4.08 (539) 8.17 (472)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Gertsch Melanie TV Seen20. 1987 1398

1.35 (565) 15.95 (322) 8.17 (472)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Graf Kaja TV Turbenthal21. 1991 1359

15.51 (375) 4.08 (539) 7.73 (445)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Mazzier Anika TV Räterschen22. 1993 1359

15.58 (366) 4.07 (537) 7.81 (450)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Berger Claudia TV Räterschen23. 1985 1353

4.15 (554) 6.24 (351) 119.12 (425)WE. . . . KUG. . . 600. . . .

Camenzind Annelies TV Schalchen-Wildberg24. 1986 1330

16.07 (308) 4.32 (590) 7.38 (423)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Cescato Nadia TV Seen25. 1994 1321

1.30 (518) 15.41 (387) 6.85 (390)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Scheiwiller Regular TV Veltheim26. 1987 1295

1.40 (612) 16.54 (257) 7.35 (421)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Mathe Corinne DTV Grafstal27. 1987 1290

15.95 (322) 3.99 (520) 7.37 (422)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Spaltenstein Kathrin TV Turbenthal28. 1989 1264

16.09 (306) 3.97 (516) 7.19 (411)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Koch Anja DTV Grafstal29. 1993 1233

15.99 (317) 3.88 (498) 6.94 (395)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Hobi Tanja DTV Russikon30. 1985 1210

15.67 (355) 3.70 (460) 5.55 (306)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Stüssi Jeannine DR Rickenbach31. 1993 1121

1.20 (424) 16.72 (239) 7.70 (443)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Wagner Arina TV Turbenthal32. 1993 1106

1.20 (424) 15.63 (360) 5.16 (281)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Diebold Sandy DTV Grafstal33. 1991 1065

16.92 (220) 3.69 (458) 20.36 (354)100. . . . WE. . . . SPE. . . 

Elmer Andrea DTV Grafstal34. 1994 1032

16.10 (305) 3.56 (431) 5.21 (284)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Ott Fabienne DTV Russikon35. 1987 1020

16.87 (225) 3.49 (417) 6.16 (346)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Göldi Leandra TV Turbenthal36. 1994 988

16.51 (260) 3.51 (421) 5.52 (304)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Meili Bettina DR Rickenbach37. 1994 985

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Frauen Total  41 Teilnehmer

17.08 (205) 3.53 (425) 6.20 (348)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Schmid Rafaela DTV Russikon38. 1988 978

17.33 (183) 3.57 (433) 5.87 (327)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Banhegyi Cornelia TV Räterschen39. 1994 943

1.15 (377) 18.45 (99) 7.05 (402)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Mathe Kathrin DTV Grafstal40. 1991 878

18.45 (99) 2.97 (312) 13.49 (220)100. . . . WE. . . . SPE. . . 

Vonwyl Franziska DTV Grafstal41. 1994 631

Kategorie Vereinswertung Ti Total  19 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DR Weisslingen1. 5193 ***3

Name, Vorname Jg. Total

1981Zolliker Diana 1990

1632Rüegg Pascale 1994

1580Geisler Flurina 1992

DTV Henggart2. 50563
1863Schneider Sina 1995

1734Stüdle Tamara 1990

1459Stüdle Carole 1993

TV Effretikon3. 46285
1620Keusch Desirée 1989

1506Fuchs Monika 1989

1502Tanner Rahel 1992

TV Schalchen-Wildberg4. 45545
1736Camenzind Evelyn 1988

1484Pavesi Fabienne 1994

1334T ramm Christina 1997

TV Turbenthal5. 45047
1718Mötteli Céline 1992

1427Mötteli Fabienne 1997

1359Graf Kaja 1991

TV Buch am Irchel6. 44786
1521Kirschke Maxi 1998

1516W eilenmann Larissa 1992

1441Orsingher Ramona 1986

TV Räterschen7. 44286
1585Zehnder Anna 1993

1484Bolliger Alexandra 1996

1359Mazzier Anika 1993

TV Veltheim8. 44034
1586Thettam W assana 1996

1522Ramusch Petra 1993

1295Scheiwiller Regular 1987

DR Wiesendangen9. 43656
1482Gachnang Michaela 1997

1466Gachnang Marina 1999

1417Scheier Tanja 1997

TV Seen10. 43267
1484Fischer Samantha 1988

1444Stierli Bianca 1998

1398Gertsch Melanie 1987

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Vereinswertung Ti Total  19 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DTV Grafstal11. 421713

Name, Vorname Jg. Total

1467Kümin Andrina 1998

1460Isler Annina 1998

1290Mathe Corinne 1987

DR Rickenbach12. 33563
985Meili Bettina 1994

1250Meili Ramona 1996

1121Stüssi Jeannine 1993

DTV Russikon13. 32083
978Schmid Rafaela 1988

1210Hobi Tanja 1985

1020Ott Fabienne 1987

TV Bauma 34632
1885Ruggeri Svenja 1997

1578Götz Luzia 1989

DR Dägerlen 20531
2053Bachmann Anja 1984

TV Dinhard 18471
1847Erni Larissa 1995

KTV Altendorf 16391
1639Aaltonen Sofia 1998

DTV Hettlingen 15941
1594Schläpfer Barbara 1986

TV Schlatt ZH 15441
1544Büchi Yvonne 1999

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler




